*Osmanlı İdaresinde Kıbrıs (Nüfusu-Arazi Dağılımı ve Türk Vakıfları) (2000)*, Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayını, Ankara.

ÖZKUL, Ali Efdal (1995), *Leşkoşa'nın 4 Numaralı Şer'iyeye Sicili (H. 1043-1045)*, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Lisans Tezi, İzmir.

ÖZKUL, Ali Efdal (1998), *Leşkoşa'nın 17 Numaralı Şer'iyeye Mahkeme Sicili (H. 1157-1161 M. 1744-1748)*, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, İzmir.

PAPADOPOULLAS, Theodore (1965), *Social and Historical Data on Population (1570-1881)*, Nicosia.

TURAN, Şerafettin (1990), *Türkiye-İtalya İlişkileri I*, İstanbul 1990.

Prof. Dr. M.